

# スペアパーツ SPARE PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

| 品番 No.   | パーツ名 Part Names  | 内容 (キーNo.と入数) Quantity                       | ★定価 (税抜) |
|----------|--|--|----------|
| BRG002   | シールドベアリング(5x8x2.5x) 4入<br>Shield Bearing(5x8x2.5) 4pcs             | ⑥3 x 4                                       | 1000     |
| BRG006   | シールドベアリング(6x12x4x) 2入<br>Shield Bearing(6x12x4) 2pcs               | ⑥4 x 2                                       | 1000     |
| BRG008   | シールドベアリング(12x18x4x) 2入(96592)<br>Shield Bearing(12x18x4) 2pcs      | ⑩9 x 2                                       | 1800     |
| EZ001    | メインシャシーセット(サンドマスター)<br>Main Chassis Set (SAND MASTER)              | ⑪1 x 1                                       | 1600     |
| EZ003    | サスペンションアーム(サンドマスター)<br>Suspension Arm (SAND MASTER)                | ③ x 2  | 400      |
| EZ006    | フロントハブキャリアセット(サンドマスター)<br>Front Hub Carrier Set (SAND MASTER)      | ⑪4 ⑪5 x 1                                    | 1500     |
| EZ007    | リアハブキャリアセット(サンドマスター)<br>Rear Hub Carrier Set (SAND MASTER)         | ⑪9 ⑫0 x 1                                    | 1500     |
| EZ008B   | ダンパーセット(F&R/ サンドマスター)<br>Shock Set (F&R / SAND MASTER)             | ⑩6 ⑩6 x 2 ⑦9 x 8                             | 1000     |
| EZ009    | デフギヤ Assy(サンドマスター)<br>Differential Gear Assembly (SAND MASTER)     | ⑫4 x 1                                       | 1000     |
| EZ011    | スパーギヤ(91T/ サンドマスター)<br>Spur Gear (91T / SAND MASTER)               | ⑪1 x 1 ⑨1 x 2                                | 300      |
| EZ013B   | リアショックステー(サンドマスター)<br>Rear Shock Stay (SAND MASTER)                | ⑰7 x 1 ⑧8 x 3                                | 600      |
| EZ014    | フロントショックステー(サンドマスター)<br>Front Shock Stay (SAND MASTER)             | ③6 x 1 ⑨0 x 3                                | 400      |
| EZ016    | シャフトセット(サンドマスター)<br>Shaft Set (SAND MASTER)                        | ⑥6 x 6 ⑥7 ⑥8 x 4                             | 400      |
| EZ017    | アッパーロッドセット(サンドマスター)<br>Upper Rod Set (SAND MASTER)                 | ⑳7 ⑳8 x 2                                    | 300      |
| EZ018    | ドライブシャフト(サンドマスター)<br>Drive Shaft (SAND MASTER)                     | ⑥5 x 2                                       | 600      |
| EZ022-21 | ピニオンギヤ(21T)<br>Pinion Gear (21T)                                   | ⑰0 x 1                                       | 250      |
| EZ027    | アッパーバンパーセット(モンスタートラック)<br>Upper Bumper Set (MONSTER TRACKER)       | ⑰2 ⑰3 ⑰4 ⑰5 x 1<br>⑰7 ⑰8 x 2 ⑧8 x 4          | 700      |
| EZ110    | ギヤボックスセット(モンスタートラック2.0)<br>Gear Box Set (Monster Tracker 2.0)      | ④3 ⑰8 x 1 ⑧5 x 4                             | 2400     |
| EZ112    | ステアリングクランク(モンスタートラック2.0)<br>Steering Crank (Monster Tracker 2.0)   | ⑦8 ⑧6 ⑩2 ⑪2 ⑪7 ⑰7 ⑰8 x 1<br>⑳3 ⑧5 x 2 ⑧8 x 4 | 1200     |
| EZ115    | バンパーセット(モンスタートラック2.0)<br>Bumper Set (Monster Tracker 2.0)          | ⑳5 ⑳7 ⑳8 ⑧6 ⑨0 ⑰3 x 1<br>⑧8 x 4 ⑧5 x 10      | 1000     |
| EZT001   | タイヤ&ホイールセット(モンスタートラック)<br>Tire & Wheel Set (MONSTER TRACKER)       | ⑰6 x 2                                       | 1800     |
| EZW012   | オイルダンパー コンバージョンキット(EZシリーズ)<br>Oil Shock Conversion Kit (EZ Series) | ⑳10 ⑳11 ⑳13 ⑳14 x 4<br>⑳12 x 8               | 1000     |
| FA508    | モーターダストプレート FZ02<br>Motor Dust Plate FZ02                          | ⑳1 x 1                                       | 300      |

| 品番 No.     | パーツ名 Part Names  | 内容 (キーNo.と入数) Quantity | ★定価 (税抜) |
|------------|--|------------------------|----------|
| 1708       | カラーアンテナ黒キャップツキ(4入)<br>Color Antenna (Black/4pcs)                         | ⑩5 x 4                 | 500      |
| 1889       | ボディピン<br>Body Pin  | ⑳0 x 4                 | 100      |
| 70706      | 540クラスGシリーズモーター G22 シングル<br>540 Class G-Series Motor G22 Single          | ⑨3 x 1                 | 1800     |
| 82135      | Syncro KR-331 受信機(単品)<br>Syncro KR-331 Receiver                          | ⑩7 x 1                 | 5000     |
| 82238W     | KS202W 防水サーボ<br>KS202W Waterproof Servo                                  | ⑩3 ⑩4 x 1              | 4000     |
| 82245      | KA060-91W ブラシモーター用防水ESC 60A S プラグ<br>KA060-91W Brushed WP ESC 60A S-plug | ⑩6 x 1                 | 4000     |
| 96441B     | スポンジテープ(1x100x150)<br>Sponge Tape (1x100x150)                            | ⑳3 x 1                 | 300      |
| 1-S02604   | バインドビス(M2.6x4/10入)<br>Bind Screw(M2.6x4/10pcs)                           | ⑧2 x 10                | 200      |
| 1-S03010   | バインドビス(M3x10/10入)<br>Bind Screw(M3x10/10pcs)                             | ⑨0 x 10                | 200      |
| 1-S03010TP | TP バインドビス(M3x10/10入)<br>TP Bind Screw(M3x10/10pcs)                       | ⑧8 x 10                | 200      |
| 1-S03012TP | TP バインドビス(M3x12/10入)<br>TP Bind Screw(M3x12/10pcs)                       | ⑰9 x 10                | 200      |
| 1-S03015TP | TP バインドビス(M3x15/10入)<br>TP Bind Screw(M3x15/10pcs)                       | ⑰9 x 10                | 200      |
| 1-S33008   | サラビス(M3x8/10入)<br>Flat Head Screw(M3x8/10pcs)                            | ⑧6 x 10                | 200      |
| 1-S33010TP | TP サラビス(M3x10/10入)<br>TP Flat Head Screw(M3x10/10pcs)                    | ⑧5 x 10                | 200      |
| 1-E040     | E リング(E4.0/10入)<br>E-Ring(E4.0/10pcs)                                    | ⑨1 x 10                | 150      |
| 1-N3033N   | ナット(M3x3.3)ナイロン(5入)<br>Nut(M3x3.3)Nylon(5pcs)                            | ⑧3 x 5                 | 200      |
| 1-N4045F   | ナット(M4x4.5)フランジ(10入)<br>Nut(M4x4.5)Flanged(10pcs)                        | ⑧4 x 10                | 200      |
| 1-N4056FN  | ナット(M4x5.6)フランジナイロン(5入)<br>Nut(M4x5.6)Flanged Nylon(5pcs)                | ⑳4 x 5                 | 200      |

※一部パーツ販売していないパーツがあります。  
その場合、代替パーツ品番が記入されています。  
Note that some parts are not sold as spare parts!  
Einige Teile sind nicht einzeln erhältlich!  
Attention ! Certaines pièces ne sont pas vendues au détail.  
Algunas piezas no se venden por separado.

# オプションパーツ    OPTIONAL PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

| 品番<br>No.     | パーツ名<br>Part Names   | 内容<br>Description      | ★定価<br>(税抜) |
|---------------|--|------------------------|-------------|
| EZW004S       | PBR オイルショックセット(L=38 / サンドマスター / フロント)<br>PBR Oil Shock Set (L=38 / SAND MASTER / Front)      |                        | 3800        |
| EZW005S       | HRT オイルショックセット(L=38 / EZ シリーズ / リヤ)<br>HRT Oil Shock Set (L=38 / EZ Series / Rear)           |                        | 3800        |
| EZW016<br>-25 | アルミホイールハブ(2入 / EZ シリーズ用 / オフセット 2.5)<br>Aluminum Wheel Hub (2pcs / EZ Series / 2.5mm offset) |                        | 1000        |
| 96508         | HG ジョイントグリス<br>HG Joint Grease   |                        | 800         |
| 97008<br>-40H | ハードアジャストロッド(3x40mm/2入)<br>Hard Adjust Rod (3x40mm/2pcs)                                      |                        | 1000        |
| UM112         | 4.8mm ボールエンド<br>4.8mm Ball End Cap   | セットで使用<br>Use Together | 300         |
| UM129         | 4.8mm ボールスタッド(S/4入)<br>4.8mm Ball Stud (S/4pcs)  |                        | 400         |

| 品番<br>No.     | パーツ名<br>Part Names                             | 内容<br>Description | ★定価<br>(税抜) |
|---------------|--|-------------------|-------------|
| SIL0300<br>-8 | シリコンオイル #300(80cc)<br>Silicone OIL #300 (80cc) |                   | 1100        |
| SIL0350<br>-8 | シリコンオイル #350(80cc)<br>Silicone OIL #350 (80cc) |                   | 1100        |
| SIL0400<br>-8 | シリコンオイル #400(80cc)<br>Silicone OIL #400 (80cc) |                   | 1100        |
| SIL0450<br>-8 | シリコンオイル #450(80cc)<br>Silicone OIL #450 (80cc) |                   | 1100        |
| SIL0500<br>-8 | シリコンオイル #500(80cc)<br>Silicone OIL #500 (80cc) |                   | 1100        |
| SIL0550<br>-8 | シリコンオイル #550(80cc)<br>Silicone OIL #550 (80cc) |                   | 1100        |
| SIL0600<br>-8 | シリコンオイル #600(80cc)<br>Silicone OIL #600 (80cc) |                   | 1100        |